
2023年河南产互研发服务招募项目结果公示

（招标编号：YICR-2023-0522）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]2023年河南产互研发服务招募项目:

      中标人：详见公示 中标价格：0万元

二、其他：

   招募人：河南产业互联网联合发展有限公司 

代理机构：河南省信息咨询设计研究有限公司

项目名称：2023年河南产互研发服务招募项目评审时间：2023年 5月 29日 15:00时

根据招募文件载明的评审方法和标准，2023年河南产互研发服务招募项目评审小组对各申

请人递交的申请文件进行了评审，根据评审结果，现将入围供应商公示如下：

河南产业互联网研究院、郑州奇飞特电子科技有限公司、河南欣木网络科技有限公司。

公示时间：2023年 5月 30日至 2022年 6月 1日

公示媒体：中国招标投标公共服务平台（www.cebpubservice.com）。

现将该项目的合格供应商予以公示，接受社会各界监督，如有异议请于本公示日期内以书面

形式（加盖单位公章）送至招募人或代理机构，逾期将不再受理。

电  话：18603716058

邮  箱：wangzhy@hnti.cn

                                                          

2023年 5月 29日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省信息咨询设计研究有限公司监察室。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南产业互联网联合发展有限公司                         

   地    址：中原数字经济产业园 9号楼 6楼                                

   联 系 人：王蔚晨                             

   电    话：037165951853                                

   电子邮件：wangzhy@hnti.cn                             



   招标代理机构：河南省信息咨询设计研究有限公司

   地    址： 河南省郑州市花园路 63号河南省信息咨询设计研究有限公司东配楼 303室

（花园路与黄河路交叉口西北角，沿花园路向北 50米）

   联 系 人： 王政阳

   电    话： 18603716058

   电子邮件： wangzhy@hnti.cn

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T16:39:36+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T16:40:38+0800
	BJ
	ePolicy




